de Pregoeiros, abrangendo o Sistema de Registro de Preços e a Capacitação de Licitantes, 

destinado aos servidores indicados pela Diretoria de Área Administrativa (DIRAD), a fim de atender 

às necessidades da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, pelo valor total de R$ 6.840,00 

(seis mil, oitocentos e quarenta reais), em estrita conformidade com a legislação vigente e a 

proposta apresentada. 

Art. 2º Os encargos decorrentes deste ato correrão por conta da dotação orçamentária 

correspondente ao Programa de Trabalho 01.031.1141.2183 - Coordenação e Manutenção dos